PAGE
2

	Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының Елдәр ауыл советы ауыл биләмәhе

Хакимиәте

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район

            БОЙРОК                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

       15 гинуар 2016 й.

           № 2

               15 января 2016 г.

В целях предупреждения пожаров, гибели и травмирования людей при них, выполнения первичных мер пожарной безопасности, определенных п.8 ст.63 Федерального закона от 22.07.2008 года №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь п.9 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
        1.Создать на территории сельского поселения Зильдяровский сельсовет профилактическую группу по обучению населения мерам пожарной безопасности;
        2.Определить следующий состав профилактической группы:
- Идрисов Зиннур Заригатович - глава сельского поселения, руководитель группы, р. т.3-16-91, д.т. 3-15-26
- Саяхова Венера Минигалиевна, специалист администрации сельского поселения, р. т. 3-15-34, д.т. 3-13-09
- Суфиянов Азамат Кабирович, участковый уполномоченного полиции (по согласованию), с.т.89374749982
- Газизов Забир Рамазанович, директор МОБУ СОШ с.Зильдярово (по согласованию), р.т. 3-15-13, д.т. 2-31-24
- Габдрахимов Фаиз Миниахметович, директор МОБУ СОШ с.Шатмантамак, (по согласованию), р.т. 2-31-22, д.т. 2-36-38
- Ганиев Зиннатулла Гиззатович, староста д.Исламгулово, д.т. 2-36-22
- Абдуллинов Сибгатулла Валиевич, староста д.Тимяшево, д.т. 3-13-62

- Галиев Валерик Вазирович, депутат сельского поселения, д.т. 3-16-34

- Саяхов Ирик Забирович, депутат сельского поселения, д.т. 3-16-46

- Абдуллина Расуля Шайхнуровна, депутат сельского поселения, д.т. 3-16-04

- Валиуллин Рафис Забирович, депутат сельского поселения, д.т. 3-15-74

- Сагидуллин Вильсор Минигалиевич, депутат сельского поселения,  с.т.89656657821
- Муллабаев Рафис Равилович, депутат сельского поселения, д.т. 2-36-24

- Минегулов Ринат Адипович, депутат сельского поселения, д.т. 2-31-51

- Кинзябаев Марс Хайрулович, депутат сельского поселения, д.т. 2-32-06

3. Профилактической группе осуществлять обучение населения мерам пожарной безопасности в рамках профилактических операций, проводимых на территории сельского поселения.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Зильдяровский сельсовет                                             З.З.Идрисов